
PACHET TONERE + IT

I.D.: 48131783

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.334,50 RON - 6.334,50 RON

Descriere: PACHET TONERE + IT: DESCRIERE: 1 DRUM MS/MX 310 - 535.00 1 TONER CF 217A - 248.00 1 UNITATE DE IMAGINE/CILINDRU SAMSUNG R116 - 275.00 1 TONER XEROX 3250 - 298.00 1 TONER SAMSUNG R116 - 265.00 2 TONERE HP 83X - 2 x 248.00 = 496.00 INCARCARE TONER-MX 310 + CHIP - 2 BUC x 415.00 = 830.00 INCARCARE TONER- 85A - 4 BUC x 85.00 = 340.00 INCARCARE TONER - CANON T - 1 BUC x 98.00 =98.00 INCARCARE TONER - Q2612A - 1 BUC x 98.00 = 98.00 INCARCARE TONER - CE505A - 3 BUC x 98.00 = 294.00 INCARCARE TONER - CF217A - 1 BUC x 115.00 = 115.00 SERVICE IMPRIMANTA XEROX - 1 x 95.00 = 95.00 SERVICE IMPRIMANTA SAMSUNG -1 x 95.00 = 95.00 SURSA ATX - 1 BUC x 120.00 = 120.00 SERVICE PC - 2 BUC x 350.00 = 700.00 MEMORIE 8GB DDR4 - 1 BUC x 297.00 = 297.00 SURSA ATX - 1 BUC x 153.00 = 153.00 SERVICE PC - 1 x 100.00 = 100.00 HARTIE A4 - 50 TOPURI x 14.83 = 741.50 HARTIE A3 - 3 TOPURI x 47.00 = 141.00
